INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu - PR, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na

Praça Getúlio Vargas, 280 - Centro, Foz do Iguaçu - PR, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr.

GENERAL JOAQUIM SILVA E LUNA, e a Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo,

ADRIANA VIANA CHAVES MORAES, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA OBJETIVA, conforme segue adiante.

Art. 1º - DOS RECURSOS DEFERIDOS - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos

recursos enviados, em decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos

citados abaixo encontram-se DEFERIDOS pelas seguintes razões:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO NF MOTIVO

661000291 GIULIA REGATTIERI

SCHILER

DEFERIDO 64 APÓS  NOVA   ANÁLISE,
CONSTATOU-SE UM ERRO SISTEMICO DE
CORREÇÃO DO TIPO DE PROVA. A NOTA JÁ
 ENCONTRA-SE  CORRIGIDA EM
ACORDO  COM MARCAÇÃO
CORRETA.

661000212 WESLEY MENDES DE

ALMEIDA

DEFERIDO 58 APÓS  NOVA   ANÁLISE,

CONSTATOU-SE UM ERRO SISTEMICO DE

CORREÇÃO DO TIPO DE PROVA. A NOTA JÁ
 ENCONTRA-SE  CORRIGIDA EM

ACORDO  COM MARCAÇÃO

CORRETA.

661000153 ALEXANDRA

CANDIDO MEDEIROS

DEFERIDO 64 APÓS  NOVA   ANÁLISE,

CONSTATOU-SE UM ERRO SISTEMICO DE

CORREÇÃO DO TIPO DE PROVA. A NOTA JÁ

 ENCONTRA-SE  CORRIGIDA EM

ACORDO  COM MARCAÇÃO

CORRETA.

Art. 2º - Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza – CE, 07 de fevereiro de 2025.